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производот.

MAX96751GGTN/V+

Број на дел MAX96751GGTN/V+ Статус на RoHs

Производител / марка Analog Devices / Maxim Integrated Stock Condition 5070 pcs stock

Опис на производот IC SERIALIZER SMD Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување - Серија -

Пакет Tray Тип на излез -

Работна температура - Број на излези -

Број на влезови - Тип на монтирање -

Тип на влез - Функција -

Стапка на податоци -

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Спецификации на од MAX96751GGTN/V+

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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